

بسم الله الرحمن الرحيم

گواهی بر پیمان‌هایی که خیانت شد

(ترجمه)

این اختلاف‌ها پس از آن شروع شد که شاه محمود قریشی، وزیر خارجه پاکستان، به مجری (خبرنگار) CNN گفت: «علی الرغم روابط اسرائیل با غرب، در جنگ رسانه‌ای شکست می‌خورد». خبرنگار به سرعت از او خواست تا در مورد "علاقات" توضیح دهد. وزارت خارجه روز جمعه در بیانیه‌ای این اظهارات را رد کرد و گفت: «این اظهارات به هیچ‌وجه نمی‌تواند ضد یهودی تلقی شود». (منبع: صدای امریکا)

حوادث اخیر در فلسطین واکنش‌هایی را در کشورهای مسلمان و غیر مسلمان به وجود آورد که عکس‌العمل مردم کاملاً متفاوت از عکس‌العمل حاکمان بود. در حالی که غرب موضوع را از طریق نقض حقوق بشر بیان می‌داشت، ولی مسلمانان این موضوع را به عقیده خود ربط و پیوند می‌دادند. این تنها حرمت سرزمین متبرک نبود، بلکه حرمت خون مسلمانان است که به گونه‌ای ریخته می‌شود که گوی هیچ ارزش ندارد. فرزندان امت را دیدیم که شعارهای مانند "الأقصى یستصرخ الجیوش" را بلند می‌کردند. هم‌چنان می‌گفتند که اگر حکام نمی‌توانند ارتش بفرستند، بگذارند که مردم بروند و به خواهران و برادران خود کمک کنند. در همین اثناء وزیر خارجه پاکستان از یک سو در مصاحبه خود با CNN افتخار می‌کند و از طرف دیگر وزارت خارجه هرگونه اظهار نظر ضد یهودی را تکذیب می‌کند.

پاکستان که به امید تقویت باورهای اسلامی ایجاد شده بود، اندکی پس از تأسیس شاهد ایجاد یک رژیم یهودی بود. و 74 سال از تأسیس هردو دولت می‌گذرد و پاکستان قرار بود پادزهری برای این موجود سمی یهودی باشد، نه تنها که نتوانست به چیزی دست یابد، بلکه در کنار دیگر حاکمان خائن، در واقع روند کار را به تاخیر انداخت. طنز این است که همین رهبران از آرمان فلسطین برای جلب حمایت مسلمانان در سراسر جهان استفاده کردند. اگر نگاهی به تاریخ پاکستان اندازیم تنها توسط دولت، هزاران بیانیه و هزاران ادعای عدم پذیرش رژیم یهودی را پیدا خواهیم کرد که صادر شده است. آنچه آن‌ها نمی‌توانند درک کنند این است که مسئله پذیرش رژیم یهودی نیست، بلکه موجودیت آن است، اگر ما مسلمان هستیم، ایمان و عقیده مان موجودیت یهود را در این سرزمین مقدس و مبارک حرام قرار داده است.

در اینجا برخی از اظهارات تاریخی رهبران پاکستان را و این که چرا آن‌ها به نتیجه‌ای نرسیده‌اند می‌پردازیم.

در سال 1943 محمد علی جناح گفت: بزودی پاکستان پایگاه تربیه و تثقیف مسلمانان، و آموزش اقتصاددانان و متخصصان در همه زمینه‌ها خواهد شد که پس از آن به مناطق دیگر اسلامی نقل مکان می‌کنند و کتله‌ای مستحکمی را بر اساس اصول خلافت

حضرت عمر ایجاد می کنند. هرگز این نقشه اتفاق نفتاد؛ چون نتوانستیم که فلسطین را بر اساس مبادی امیرالمومنین حضرت عمر آزاد کنیم.

لیاقت علی خان اولین وزیر خارجه پاکستان ادعا کرد که به واقعیت تبدیل کردن اخوت مسلمانان هدف و باور پاکستان است. این زمانی بود که پاکستان تازه ایجاد شده بود و در سازمان ملل از فلسطین دفاع و با تجزیه آن مخالف بود. متأسفانه ما فقط شاهد ایجاد برادری بین رهبران خائن امت اسلامی بودیم.

در فوریه سال 1951، کنفرانس جهانی اسلامی قطعه نامه‌ای را تصویب کرد و خواستار آن شد که تجاوز به هر یک از کشورهای اسلامی تجاوز به کل جهان اسلام تلقی می‌شود.

بار دیگر ما شاهد تجاوزات نه تنها علیه فلسطین، بلکه علیه بسیاری از مناطق اسلامی دیگر بوده و هستیم. در بسیاری از حالات تن‌ها دشمنی، مادی نمی باشد، بلکه دشمنی فکری، عاطفی و ایدیولوژی را معیار جدید برای مسلمانان قرار داده اند.

در سال 1967 دولت پاکستان تجاوز (اسرائیل) را محکوم و از سازمان ملل خواستار اجرای قطعنامه 242 برای احیای حقوق مردم فلسطین شد. در همین حال ما همان دولت را دیدم که در برابر رهبران خائن عرب خم شد.

در سال 1969 پاکستان بار دیگر حمله به مسجد الاقصی را محکوم و سازمان کنفرانس اسلامی برای اولین بار تشکیل جلسه داد و حمله به اقصی را محکوم کرد.

1970 عملیات سپتامبر سیاه (عملیه ایلول الأسود): ضیاءالحق جنرال پاکستانی سربازان اردنی را آموزش و فرماندهی کرد. رئیس ماموریت آموزشی فرماندهی لشکر 2 پاکستان بود و پاک کردن کشته‌های فلسطینی را بر عهده گرفت و تخمین زده می‌شود که حدود 25000 نفر از اردن باشد.

در سال 1974 سازمان کنفرانس اسلامی در پاکستان تشکیل جلسه داد و سازمان آزادی بخش فلسطین را به عنوان عضوی کامل سازمان کنفرانس اسلامی پذیرفتند. سازمان کنفرانس اسلامی از ابتدا تا اکنون نتوانسته کاری را برای فلسطین‌ها و دیگر مسلمانان انجام دهد و این سازمان امید کاذبی برای امت اسلامی می‌باشد.

از سال 1980 به بعد رهبری پاکستان کاملاً بی‌پاشید و از طریق منابع غیر از اسلام تشنه قدرت شدند و در اشغال افغانستان توسط اتحاد جماهیر شوروی نقش داشت و هم‌چنان به شدت از جنگ‌های مختلف کافران حمایت کرد.

هدف از این جزئیات برای برجسته کردن اظهارات اخیر و گفتگوی بی‌شرمانه وزیر خارجه، شاه محمود قریشی است. آنچه آن‌ها می‌گویند فقط کلمات است که امت اسلامی را بازی می‌دهند.

وقتی آن رسیده که از فریب خوردن خود داری کنیم. بزودی در قیامت خواهیم دید که این مصاحبه‌ها و اظهارات به این خائنان چگونه کمک می‌کند! بر ما لازم است که آن‌ها را افشا سازیم و طالب خلافت باشیم و فقط دولت خلافت است که مسلمانان در

تحت آن به آرامش و امنیت هستند و کفار از نگاه کردن به طرف مسجد الاقصی می ترسند. با بازگشت خلافت سیاست خارجی واقعی اسلام را خواهیم دید.

برای کمک به امت که در رنج است ده ها سال طول نخواهید کشید. هر توهینی متقابلاً پاسخ داده خواهد شد و از شهادت و هوش ما چیزی کاسته نخواهد شد و صلاح الدین های امروزی خودشان را حبس و قفل نخواهد کرد. وظیفه ما کمک به این نیروها است و سپس سپر ما (خلیفه) در برابر هرگونه بی عدالتی و ظلم خواهد ایستاد. این نه تنها باعث محافظت از امت اسلامی می شود، بلکه تبدیل به دعوت علنی و منبعی برای گسترش بیشتر اسلام خواهد گردید.

قال رسول الله ﷺ: «مَثَلُ الْمُؤْمِنِينَ فِي تَوَادُّهِمْ وَنَزَاهَتِهِمْ وَنِعَاطِهِمْ مَثَلُ الْجَسَدِ، إِذَا اشْتَكَى مِنْهُ عُضْوٌ تَدَاعَى لَهُ سَائِرُ الْجَسَدِ بِالسَّهَرِ وَالْحَمَى» (رواه البخاري ومسلم)

#الأقصى_يستصرخ_الجيش

AqsaCallsArmies #Aqsa_calls_armies#

OrdularAksaya#

نویسنده: اخلاق جیهان

برای دفتر رادیوی دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير

مترجم: پارسا امیدی